
Obsah

16

S,асе J PR:

TRENDY & TECHNOLOGIE

Procesory Intel Core 
9. generace
Ještě před představením 
lOnm procesorů Ice Lake si 
Intel připravil devátou generaci 
procesorů. Přináší nové konfigurace 
jader, taktů nebo řízení maximálního 
výkonu.

8 Novinky
9 II kalendář
11 Nadějné technologie
11 Psali jsme před 10 lety
12 Novinky ze sociálních sítí
14 2D a 3D rozpoznávání obličeje
16 Procesory Intel Core 9. generace
18 Reportáž: Google I/O 2019
20 Nejistý byznys se streamováním hudby
24 Reportáž: HP Innovation Summit
26 YouTube Music a Premium konečně v Česku
28 Programování elektroniky: jak zbavit čip Alzheimera
34 Reportáž: výzkum umělé inteligence
36 Časová osa: Т-Mobile v ČR
38 Čísla čísla
40 Statistika: zabezpečení účtů

TEMA
Tipy pro rychlejší 
Wi-Fi
Mít kompletně pokrytý 
byt či dům rychlou 
Wi-Fi nemusí být ani 
v zarušeném prostředí 
sci-fi. Poradíme vám, jak 
na to.

42 Jak na rychlejší Wi-Fi
46 Jak pokrýt velké prostory Wi-Fi signálem

VELKÝ TEST FOTOLABŮ
Kde vytisknout fotografie nejkvalitněji a nejlevněji

Esa—и

On-line fotolaby a aplikace
Blíží se léto a řada z nás si bude chtít zvěčnit 
na fotografiích zážitky z dovolené. Otestovali 
jsem hned jedenáct fotolabů а к tomu 
přidáváme tipy na mobilní aplikace, přes

které lze

asm

«Уз '

PŘEHLED PROGRAMŮ

Systémy pro vlastní 
NAS
Díky několika open-source 
systémům lze ze staršího 
počítače nebo levné 
malé sestavy vytvořit 
plnohodnotné síťové úložiště 
včetně webového rozhraní a všech 
potřebných funkcí.

POČÍTAČOVÉ NOVINKY RFCFN7F

48 Nejzajímavější nové produkty

M.2 NVMe SSD 
s kapacitou 500 GB
Tradiční ŠATA SSD upadají 
v zapomnění, budoucnost 
patří rychlým a elegantním 
NVMe modelům do M.2 
slotu. Největší novinkou 
je příchod QIC pamětí, 
nabídly je dva z devíti 
testovaných modelů.

82 13,9" konvertibilní notebook Lenovo Yoga C930-13IKB Mica 
84 13,5" notebook Microsoft Surface Laptop 2 
86 32" TV monitor Philips 32PFS5863
88 Interaktivní LED světla Philips Hue
89 Fitness hodinky Garmin vívomove HR
90 Grafická karta EVGA GeForce GTX1650 XC Gaming, 4 GB
91 SATA SSD disk WD Green 2,5" 240GB
92 Grafická karta Sapphire Pulse Radeon RX 570,4 GB
93 Procesorový chladič Noctua NH-U12A
94 Herní klávesnice Evolveo GK700
95 Chytrá dvojzásuvka Umax U-Smart Wifi Plug Duo
96 Přenosný chytrý projektor BenQ GV1
97 Mechanická klávesnice Genesis Thor 100 RGB
97 Skrytá bezpečnostní kamera Secutron UL-08W
98 Top 5: dětské nemoci inovátorů



КШиНШ
100 5,99" telefon Nokia 9 PureView
102 6,39" telefon Xiaomi Mi 9128 GB
103 Chytré hodinky Huawei Watch GT Active
104 6,4'' telefon Samsung Galaxy A50
105 Bezdrátová nabíječka Silvercrest Qi
106 5,7" telefon Aligátor RX700 eXtremo
107 Apple spustil EKG na českých Apple Watch
108 Nejlepší mobilní aplikace

FOTOŠKOLA
Zrcadlovky vs. bezzrcadlovky
Je lepší klasická konstrukce s hranolem, 
zrcátkem a optickým hledáčkem, nebo je 
lepší sáhnout po moderní bezzrcadlovce. 
Jednoznačná odpověď 
neexistuje, ale poradíme 
vám, co bude lépe ,
sedět vašim potřebám.

114 Zrcadlovky 
vs. bezzrcadlovky 

118 Jak na dokonalá selfie 
120 Novinky ve fotografii

"V Ì!

'«Z

TIPY & TRIKY
122 Jak se bránit ransomwaru?
126 Wise Care 365
127 lObit Protected Folder
127 Ashampoo Snap 9
128 Computer doporučuje sestavy 
130 Bezpečnostní servis
132 Kde hledat brigádu
134 Servis: Computer radí čtenářům

ШШШтмЛ
Hraní jako obživa
S dramaticky rostoucím herním byznysem strmě stoupá i počet 
hráčů, kteří se mohou 
hraním her živit na 
plný úvazek. Ať už jako 
streameři bavící diváky, 
či jako opravdoví 
e-sportovci.

138 Hraní jako obživa
142 Mortal Kombat 11
143 Days Gone
144 Mobilní hry

is’“ШГ


